Public Address - Voice Alarm System
DPA
DPA - Трансляционный усилитель мощности класса D, с чрезвычайно низким энергопотреблением (0,2 Вт) в режиме ожидания и высокая
эффективность усиления 90%. Четырехступенчатый DIP-переключатель может быть настроен: для включения / выключения функции режима
ожидания (режима энергосбережения) при питании от сети переменного тока; переключение светодиодов на передней панели в режим
соответствия EN54-16; включение / выключение мониторинга питания.
Усилители работают от сети 100 В ~ 240 В переменного тока, 50/60 Гц и от резервного питания 48 В постоянного тока. Каждая модель имеет
линейные входы с индивидуальным усилением громкости, светодиоды состояния на передней панели (питание от сети, резервное питание,
неисправность, общая неисправность, перегрузка и сигнал). Модели DPA могут имеют возможность мостового подключения.
ОСОБЕННОСТИ
 Характеристики усиления класса D и энергоэффективный дизайн;
 Универсальный импульсный источник питания с функцией коррекции
коэффициента мощности (PFC);
 Схема полной защиты от повышенного / пониженного напряжения
переменного тока, перегрузки, перегрева, утечки на землю или
короткого замыкания на линиях динамиков;
 Доступны четыре модели:
 DPA8060 (60 Вт x 8 каналов или 120 Вт x 4 канала, мостовой режим);
 DPA4125 (125 Вт x 4 канала или 250 Вт x 2 канала, мостовой режим);
 DPA4250 (250 Вт x 4 канала или 500 Вт x 2 канала, мостовой режим);
 DPA2500 (500 Вт x 2 канала или 1000 Вт x 1 канал, мостовой режим).
 Поддержка соединения двух каналов для удвоения мощности;
 Охлаждение воздушным потоком внутренним вентилятором
(с контролем температуры);
 Применимо для полномасштабных системных инсталляций: гостиницы,

ОКРУЖАЮЩАЯ СРЕДА
 Рабочая температура: -5 ºC ~ +55 ºC (+23 ºF ~ +131 ºF);
 Температура хранения: -40 ºC ~ +70 ºC (-40 ºF ~ +158 ºF);
 Относительная влажность: от 20% до 95%;
 Атмосферное давление: от 600 до 1100 гПа;
 Рассеивание тепла:
 DPA8060: 767 БТЕ / ч;
 DPA4125: 512 БТЕ / ч;
 DPA4250: 1024 БТЕ / ч;
 DPA2500: 1092 БТЕ / ч;
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА
 DPA8060E: 60 Вт x 8 DPAmp / 100-240 В переменного тока,
ВЫХОД 100 В / 50 В / 4 Ом;
 DPA8060U: 60 Вт x 8 DPAmp / 100-240 В переменного тока,
ВЫХОД 70 В / 35 В / 4 Ом;
 DPA4125E: 125 Вт x 4 DPAmp / 100-240 В переменного тока,
ВЫХОД 100 В / 50 В / 4 Ом;
 DPA4125U: 125 Вт x 4 DPAmp / 100-240 В переменного тока,
ВЫХОД 70 В / 35 В / 4 Ом;
 DPA4250E: 250 Вт x 4 DPAmp / 100-240 В переменного тока,
ВЫХОД 100 В / 50 В / 4 Ом;
 DPA4250U: 250 Вт x 4 DPAmp / 100-240 В переменного тока,
ВЫХОД 70 В / 35 В / 4 Ом;
 DPA2500E: 500 Вт x 2 DPAmp / 100-240 В переменного тока,
ВЫХОД 100 В / 50 В / 4 Ом;
 DPA2500U: 500 Вт x 2 DPAmp / 100-240 В переменного тока,
ВЫХОД 70 В / 35 В / 4 Ом.
В России доступны типы моделей только в исполнении «Е».